香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中 國 民 生 銀 行 股 份 有 限 公 司
CHINA MINSHENG BANKING CORP., LTD.

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：01988）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條由中國民生銀行
股份有限公司（「本行」）作出。

茲載列本行在上海證券交易所網站及中國報章刊登之《中國民生銀行股份有限公
司2021年年度A股利潤分配實施公告》，僅供參閱。

承董事會命
中國民生銀行股份有限公司

董事長
高迎欣

中國，北京
2022年6月17日

於本公告日期，本行執行董事為高迎欣先生、鄭萬春先生及袁桂軍先生；非執行
董事為張宏偉先生、盧志強先生、劉永好先生、史玉柱先生、吳迪先生、宋春風
先生、楊曉靈先生及趙鵬先生；獨立非執行董事為劉紀鵬先生、李漢成先生、
解植春先生、彭雪峰先生、劉寧宇先生及曲新久先生。

600016  1  360037 2022-023

A 0.213

 2022/6/23  2022/6/24 2022/6/24

2022 6 10 2021

2022 6 11

1. 2021

2.

2022 6 23

A

3.

43,782,418,502

0.213 9,325,655,140.93 A

7,553,432,244.37 A

 2022/6/23  2022/6/24 2022/6/24

1.

2.

3.

1 A

2015 101

2012 85 1

0.213

1 1 0.213

5

1 1

20% 0.1704

1 1 1 50%

10% 0.1917 1

0.213

2 QFII

QFII

2009 47 10%

0.1917

3 0.213

4.

A

2014 81

10%

0.1917

10%

A

5.

H

H

H

H

H

2014 81

H 20%

0.1704

2016 127

H 20%

0.1704

2022 6 10

www.hkexnews.hk www.cmbc.com.cn 2021 2022

A 2022 H

6. H

H www.hkexnews.hk

www.cmbc.com.cn H

010-58560975 010-58560824

2022 6 17